Совет сельского поселения «Бальзино»
РЕШЕНИЕ

12.10.2015.                                                                                                       № 5
с. Бальзино

Вопрос о том, как заработать денежные средства на строительство детской площадки на территории сельского поселения «Бальзино».

	Заслушав и обсудив информацию председателя Совета Иванову Н.Д., Совет сельского поселения «Бальзино»,

РЕШИЛ:

1. Провести подворный обход депутатами по закрепленным участкам.
2. Обратиться в организации, находящиеся на территории сельского поселения «Бальзино».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
сельского поселения «Бальзино»                                   Н.Д. Иванова
[bookmark: _GoBack]